
UCHWAŁA Nr LVII.547.2023  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2023-2029 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747,  1768, 1964, 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412) uchwala 

się, co następuje: 

 

W uchwale Nr LIII.518.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                            

Nr LIV.526.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr LV.531.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., LVI.540.2023 z dnia 

30 marca 2023 r. wprowadza się zmiany: 

 

      § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów 

obejmującą dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do uchwały Nr LVII.547.2023 

Rady Gminy Złotów z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029. 

 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2029 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2023, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2023 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów Nr 27.2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r. oraz uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LVII.546.2023 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 1.394.610,37 zł, to jest do kwoty 54.062.303,02 zł, 

z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o 1.372.908,37 zł, to jest do kwoty 44.243.774,19 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 1.267.518,37 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zwiększenie o 105.390,00 zł pozostałych dochodów, 

b) majątkowych – zwiększenie o 21.702,00 zł, to jest do kwoty 9.818.528,83 zł, 

w tym: 

- zwiększenie o 21.702,00 zł dochodów ze sprzedaży majątku. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 1.502.610,37 zł, to jest do kwoty 59.137.730,82 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 1.453.966,34 zł, to jest do kwoty 44.701.459,97 zł, 

w tym: 

- zwiększenie o 16.965,80 zł wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) majątkowych – zwiększenie o 48.644,03 zł, to jest do kwoty 14.436.270,85 zł. 

 

Zwiększono przychody o kwotę 108.000,00 zł stanowiącą wolne środki za 2022 r. o których mowa                  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 
 

Zmianie uległ wynik budżetu, który po zmianie wynosi – 5.075.427,80 zł. 

 

Zaktualizowano również pozostałe dane wynikające ze szczegółowości Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 

 

 

 

 


